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R E P U B L I K A E S H Q I P E R I S E

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. ______ Prot. Tiranë
më___.___.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqerine “Farma Net Albania” Shpk, NIUS: K92201080V
Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe, me zone
kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedurës: Ref. procedures REF-39319-10-14-2019, Ref. loti 4: REF-
39336-10-14-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje e pajisjeve mjekësore aspirator, holter
ritmi, holter tensioni dhe transportues pacienti (roller board) me aksesorët përkatës për
shërbimet mjekësore”, ndarë në lote, per lotin:

Loti 4 - Furnizim vendosje transpotues pacienti (roller board) me aksesorët përkatës

Fondi limit (per Lotin 4 - Furnizim vendosje transpotues pacienti (roller board) me aksesorët
përkatës): 1 592 499,9 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e
nëntë presje nëntë) lekë pa TVSH dhe 1 910 999,88 (një milion e nëntëqind e dhjetë mijë e
nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje tetëdhjetë e tetë) lekë me TVSH.

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Date 21.10.2019 ] [Nr. 42 ]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës nëprocedurë këta ofertues me vlerat përkatëse tëofruara:

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk K31520054N
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

2. “Farma Net Albania” Shpk K92201080V
Vlera: 645,000 (gjashtëqind e dyzet e pesë mijë) lek pa TVSH dhe 774,000 (shtatëqind e
shtatëdhjetë e katër mijë) lek me TVSH.

3. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk J61827062E
Vlera: 690,000 (gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lek pa TVSH dhe 828,000 (tetëqind e njëzet e
tetë mijë) lek me TVSH.

4. “Health & Light” Shpk L42231011L
Vlera: 720,000 (shtatëqind e njëzet mijë) lek pa TVSH dhe 864,000 (tetëqind e gjashtëdhjetë e
katër mijë) lek me TVSH.
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5. “FEDOS Shpk” K01514009I
Vlera: 750,000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lek pa TVSH dhe 900,000 (nëntëqind mijë) lek
me TVSH.

6. “T B S 96” Shpk K71407001F
Vlera: 1,230,000 (një milion e dyqind e tridhjetë mijë) lek pa TVSH dhe 1,476,000 (një milion
e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lek me TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “O.E.S DISTRIMED” Shpk K31520054N

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. OE nuk ka paraqitur asnje dokumentacion tekniko-ligjor te
kerkuara ne DST, duke mospermbushur kriteret e përcaktuara në DST nga AK, sipas
përcaktimeve të nenit 53, pika 3, 4, 5/c, dhe nenit 54 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për
Prokurimin Publik”, të ndryshuar, si dhe Kreut VII, neni 66, pika 3, të VKM Nr. 914, datë
29.12.2014 për “Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar.

2. “FEDOS Shpk” K01514009I

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nga verifikimi i dokumentacionit tekniko ligjor të administruar nga OE në SPE, rezulton se: 1-
Në DST, 2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit (Kapacitetin Teknik), germa dh) kërkohet që:
Ofertuesi duhet te paraqesë autodeklarate qe pajisja e shoqëruar me aksesoret përkatës objekt
prokurimi te jene te reja, te papërdorura dhe prodhim i viteve te fundit (2018-2019); OE
deklaron se pajisja që ofron bashkë me aksesorët do të jetë prodhim i vitit 2017-2018-
2019;
KVO vlerëson se OE nuk përmbush kriteret e përcaktuara në DST nga AK, sipas përcaktimeve
të nenit 53, pika 3, 4, 5/c, dhe nenit 54 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin
Publik”, të ndryshuar, si dhe Kreut VII, neni 66, pika 3, të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 për
“Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar.

3. “T B S 96” Shpk K71407001F

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nga verifikimi i dokumentacionit tekniko ligjor të administruar nga OE në SPE, rezulton se: 1-
Në DST, 2. Kriteret E Veçanta Të Kualifikimit (Kapacitetin Teknik), germa dh) kërkohet që:
Ofertuesi duhet te paraqesë autodeklarate qe pajisja e shoqëruar me aksesoret përkatës objekt
prokurimi te jene te reja, te papërdorura dhe prodhim i viteve te fundit (2018-2019); OE
deklaron se pajisja që ofron bashkë me aksesorët do të jetë prodhim i vitit 2017-2018-
2019;
KVO vlerëson se OE nuk përmbush kriteret e përcaktuara në DST nga AK, sipas përcaktimeve
të nenit 53, pika 3, 4, 5/c, dhe nenit 54 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin
Publik”, të ndryshuar, si dhe Kreut VII, neni 66, pika 3, të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 për
“Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Shoqëria
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“Farma Net Albania” Shpk, me nipt K92201080V, adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr 8,
Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe, me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1, me
ofertë ekonomike: 645,000 (gjashtëqind e dyzet e pesë mijë) lek pa TVSH dhe 774,000
(shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lek me TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë, me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën: 22.11.2019

Ankesa: Nuk ka patur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


